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Jugendgruppe Vorname Nachname Funktion Verein Telefon E-Mail

JG BN Ernest Patry Obmann *JG Baden 0699 10945707 ernest.patry@gmx.at

JG BN Walter Stoll Obmann Stv. *JG Baden 0676 3764271 wast71@a1.net

JG BN Georg Leonhartsberger JGL Alland, SC 0677 64105206 georg.leonhartsberger@gmail.com

JG BN Stefan Stickler JGL Altenmarkt, SKV 0664  3832357 stevi100@gmx.net

JG BN Michael Skrianz JGL ASK Bad Vöslau 0664 4344343 michael.skrianz@gmail.com

JG BN Georg Tomandl JGL Baden, Casino 0676 3472750 jugendleitung@bac-fussball.at

JG BN Tibor Szöcs JGL Berndorf, SC 0680 3366332 jugend@sc-berndorf.com

JG BN Erwin Graber JGL Blumau, ASK 0699 17148690 erwingraber@gmx.at

JG BN Andreas Morgenbesser Obmann Breitenau/Schwarzau, SVg 0650 6239600 andreas.morgenbesser@leobersdorf.at

JG BN Martin Hochleitner JGL Ebreichsdorf, ASK 0699 12580163 martin.hochl@gmx.at

JG BN Thomas Wachswender JGL Stv Ebreichsdorf, ASK 0699 11313936 thomas.wachswender@gmx.at

JG BN Robert Kalman JGL Enzesfeld/H, AEZ 0664 2861485 robert.kalman@aon.at

JG BN Thomas Meyer JGL Stv. Enzesfeld/H, AEZ 0676 84224474 meyer@moller.at

JG BN Bernd Adolf Mag. JGL Günselsdorf, SC 0664  60613385 bernd.adolf@hotmail.com

JG BN Jürgen Kastl JGL Klausen-Leopold., SKFV 0676 4464943 kastl.juergen@a1.net

JG BN Murat Uzun JGL Kottingbrunn, ASK 0660 5870075 murat57@me.com

JG BN Christian Resch JGL Leobersdorf, ASC 0660 6650571 resch.christian934@gmail.com

JG BN Richard Fellnhofer JGL Stv Leobersdorf, ASC 0699 11609197 richard.fellnhofer@uniqua.at

JG BN Martin Kandler JGL Oberwaltersdorf, ASK 0664 4182499 askoberwaltersdorf@gmx.at

JG BN Robin Klenner JGL Pfaffstätten, SC 0664 2255505 klennerrobin@gmail.com

JG BN Gerald Klenner JGL Stv Pfaffstätten, SC 0699 10667542 gerald.klenner@klinger.kfc.at

JG BN Oliver Skopek JGL Pottenstein, SC 0676 81032071 oliver.skopek@gmail.com

JG BN Thomas Bauer JGL Schönau, SC 0660 4199938 tommibauer@hotmail.com

JG BN Peter Miglitsch JGL Sooss, SV 0699 18792231 peter.miglitsch@gmail.com

JG BN Thomas Noll JGL Teesdorf, ATSV 0699 17170942 thomas.noll@aon.at, t.noll@aon.at

JG BN Kai Szendi JGL Tribuswinkel, FC 0699 10631615 kai@szendi.info

JG BN Manfred Weiss Dr. JGL Stv Tribuswinkel, FC 0664 6140090 dr.weiss.manfred@aon.at

JG BN Michael Moser JGL Trumau, ASK 0664 2503342 jugendleitung@asktrumau.at

JG BN Martin Müller JGL Weissenbach, SC 0664 9630251 mueller@stolz.at

JG BN Manfred Goisser JGL Stv Weissenbach, SC 0676 9660959 manfred.goisser@teletronic.at

JG BN Karl Reischer NW-Koor. Weissenbach, SC 0664 88390795 karl.reischer@gmx.at


